sexta-feira, 22 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Jequié
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE
CNPJ 13894878/0001-60

EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR

O Município de Jequié torna público o resumo do 1º Termo Aditivo de Prazo e Valor ao Contrato nº
190/2013, firmado na modalidade de Licitação inexigibilidade nº 21/2013, com fundamento nos arts. 57, ll
e 65 da Lei 8.666/93:

OBJETO: Prorrogação do prazo e aditamento do valor do contrato celebrado em 10 de julho de 2013, entre o
Município de Jequié e a empresa PORTAL CONTABILIDADE E CONSULTORIA EM GESTÃO
PÚBLICA LTDA, na forma prevista nas Cláusulas: Quarta – Valor e Sexta – Prazo.
CONTRATADO: PORTAL CONTABILIDADE E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA
CNPJ: 10.553.367/0001 - 96
VALOR TOTAL: 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais)
VALOR MENSAL: 16.000,00 (dezesseis mil reais)
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
SOB Nº DO CONTRATO: 190/2013
PRAZO: 12 (doze) meses

Jequié-BA, 09 de julho de 2014.

Esmeraldo P. dos Santos Júnior

Diretor do Dept° de Compras e Licitação

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A8FF4DDF64A763941BE3BD816210E3A

sexta-feira, 22 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE
CNPJ 13894878/0001-60

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO

O Município de Jequié torna público o resumo do 1º Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 205/2014,
firmado na modalidade de Licitação Pregão Presencial nº 24/2014, com fundamento nos art. 57 ll da Lei
8.666/93.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo do contrato celebrado em 15
de abril de 2014 entre o Município de Jequié e a empresa CITEMÓVEIS IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA.

CONTRATADO: CITEMOVEIS IND. E COM. DE MOVEIS LTDA.

CNPJ: 01.167.425/0001-52

PROC. Nº: 163/204

SOB Nº DO CONTRATO: 205/2014

PRAZO: 90 (noventa) dias

Jequié-BA, 10 de julho de 2014.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A8FF4DDF64A763941BE3BD816210E3A

sexta-feira, 22 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE
CNPJ 13894878/0001-60

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR

O Município de Jequié torna público o resumo do 2º Termo Aditivo de Prazo e Valor ao Contrato nº 69/2013,
firmado na modalidade Dispensa de Licitação nº 47/2013, com fundamento na Lei 8.666/93, c/c Lei
8.245/91.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo e adiamento do valor do
contrato, celebrado em 01 de abril de 2013, entre o Município de Jequié e EDINALVA GOMES FROIS.

CONTRATADO: EDINALVA GOMES FROIS

VALOR TOTAL: R$ 10.301,64 (dez mil trezentos e um reais e sessenta e quatro centavos)

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

CPF: 910.997.905-06

PROC. Nº: 491/2014

SOB Nº DO CONTRATO: 69/2013

PRAZO: 12 (doze) meses

Jequié-BA, 01 de julho de 2014.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A8FF4DDF64A763941BE3BD816210E3A

sexta-feira, 22 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE
CNPJ 13894878/0001-60

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR

O Município de Jequié torna público o resumo do 2º Termo Aditivo de Prazo e Valor ao Contrato nº 78/2013,
firmado na modalidade Dispensa de Licitação nº 40/2013, com fundamento no art. 57, da Lei 8.666/93.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo do contrato celebrado em 03
de abril de 2013, entre o Município de Jequié e ITALO DAS VIRGENS BARROS.

CONTRATADO: ITALO DAS VIRGENS BARROS

CPF: 483.626.705-68

PROC. Nº: 490/2014

SOB Nº DO CONTRATO: 78/2013

PRAZO: 12 (doze) meses

Jequié-BA, 01 de julho de 2014.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A8FF4DDF64A763941BE3BD816210E3A

sexta-feira, 22 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE
CNPJ 13894878/0001-60

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO

O Município de Jequié torna público o resumo do 1º Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 326/2013,
firmado na modalidade Pregão Presencial nº 089/2013, com fundamento nos art. 57 ll da Lei 8.666/93.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo do contrato celebrado em 10
de dezembro de 2013, entre o município de Jequié e a empresa MARLENE DA SILVA SANTOS DE
JEQUIÉ - ME.

CONTRATADO: MARLENE DA SILVA SANTOS DE JEQUIÉ - ME

CNPJ: 01.197.122/0001-82

PROC. Nº: 689/2013

SOB Nº DO CONTRATO: 326/2013

PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias

Jequié-BA, 04 de junho de 2014.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A8FF4DDF64A763941BE3BD816210E3A

sexta-feira, 22 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE
CNPJ 13894878/0001-60

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO

O Município de Jequié torna público o resumo do 1º Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 276/2013,
firmado na modalidade Pregão Presencial nº 80/2013, com fundamento nos artigos 57, II e 65 da Lei
8.666/93.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo do contrato celebrado em 05
de novembro de 2013, entre o município de Jequié e a empresa ROSILEIDE SOUSA SANTOS - ME.

CONTRATADO: ROSILEIDE SOUSA SANTOS - ME

CNPJ: 10.945.948/0001-73

PROC. Nº: 528/2013 e 537/2013

SOB Nº DO CONTRATO: 276/2013

PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias

Jequié-BA, 30 de abril de 2014.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A8FF4DDF64A763941BE3BD816210E3A

sexta-feira, 22 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE
CNPJ 13894878/0001-60

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO

O Município de Jequié torna público o resumo do 1º Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 207/2014,
firmado na modalidade Pregão Presencial nº 24/2014, com fundamento na Lei 8.666/93.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do contrato celebrado em 15 de abril de
2014, entre o município de Jequié e a empresa WFL PAPELARIA LTDA-ME.

CONTRATADO: WFL PAPELARIA LTDA-ME

CNPJ: 03.751.735/0001-45

PROC. Nº: 165/2014

SOB Nº DO CONTRATO: 207/2014

PRAZO: 90 (noventa) dias

Jequié-BA, 10 de Julho de 2014.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A8FF4DDF64A763941BE3BD816210E3A

		2014-08-22T14:40:55-0300